
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità Operativa n 2 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 12/6/2019; 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 2 luglio 2019; 
VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali; 
VISTE le assegnazioni provvisorie del personale docente su posto comune disposte con 

provvedimento prot. n. 5896 del 30/08/2019; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stata disposta l’assegnazione provvisoria della 

docente Simonelli Mariantonia 05/08/1973 (VV) sia per la scuola primaria che per la scuola 
dell’infanzia; 

ATTESO che la docente sopra citata, essendo titolare nella scuola primaria, deve essere assegnata 
prioritariamente nella scuola primaria; 

VISTA la disponibilità dei posti; 
ESAMINATE le istanze degli aspiranti interessati; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 Alle assegnazioni provvisorie, pubblicate con provvedimento prot. n. 5896 del 30/08/2019, 

sono apportate le seguenti rettifiche: 
 

Scuola dell’Infanzia 

 Simonelli Mariantonia 05/08/1973 (VV) viene annullata l’assegnazione provvisoria 
presso l’IC di Tropea e rimane assegnata per la scuola primaria presso l’IC di Ricadi; 

 Ferraro Maria Luisa 27/09/1983 (VV) viene assegnata all’IC di Tropea anziché 
all’Omnicomprensivo di Filadelfia; 

 Pezzo Rosa 24/08/1979 (VV) viene assegnata all’Omnicomprensivo di Filadelfia anziché 
all’IC di Vallelonga; 

 Grenci Laura 01/05/1978 (VV) viene assegnata all’IC di Vallelonga; 
 

Art. 2 Avverso le predette operazioni di mobilità annuale possono esperiti i rimedi previsti 
dall’art. 20 del C.C.N.I. del 12/6/2019. 

 
Il Dirigente 

Rosanna A. Barbieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2019-08-31T10:16:18+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005897.31-08-2019




